2        ноября          21                                       ЯСВ-4/151

Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. БЕБЕНИНУ

Уважаемый Сергей Михайлович!

 Информирую Вас, что в Государственной Думе начата работа по формированию

перечня вопросов к должностным лицам, приглашаемым на правительственный час в

осеннюю сессию Государственной Думы 2021 года.

В связи с этим прошу Вас, направить имеющиеся вопросы, при наличии таковых, по

e-mail: iakhniuk@duma.gov.ru или по Wats app на номер телефона: 8-926-229-57-75.

Сроки предоставления вопросов указаны в прилагаемой таблице.

С уважением,

С.В. Яхнюк

mailto:iakhniuk@duma.gov.ru